Visto i certificati di regolarità contributiva del raggruppamento verificati dalla struttura Appalti lavori servizi tecnici e beni mobili patrimoniali; 

CERTIFICA

COMPONENTI POSITIVI

a) PER i LAVORI ESEGUITI          

che ai termini dell'art.28 del CSA si può pagare la contabilità relativa al SAL 03, di € 95.791,64 oltre  IVA di legge al 10% per complessivi € 105.307,81 

(diconsi euro centocinquemilatrecentosette/81) al RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO D’IMPRESA Pavoni s.p.a. con sede in Vobarno (BS) (mandataria) P. 

IVA 01581690987, PEC pavonispa@cgn.legalmail.it e A.B.P. Nocivelli Spa (mandante)  con sede in Castegnato (BS) , C.F./ P.IVA 00303020176.  come di 

seguito riportato: